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BOURG LA REINE
LE 11 FEVRIER 2018

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 22 tireurs)
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nom prénom série club date nais licence

BARAT Eugene 24 RUEIL MALMAI 12/4/2009 28092154063
BLANCHARD Léo 2 ANTONY 19/7/2009 28092138062
BOUCHUT Amelien 8 RUEIL MALMAI 25/9/2009 28092154073
CAMMARATA Jonathan 26 VILLE AVRAY 25/7/2009 28092159040
CARON Hugo 20 BLR92 3/2/2009 28092250057
DARRORT Merlin CADETS ESSON 26/12/2009 28091239026
FIESCHI Vivien 11 CHATILLON 20/10/2009 28092248030
FORCADE Rowan 5 RUEIL MALMAI 6/2/2009 28092154063
LEMAIRE Jean-Baptiste 39 BLR92 13/10/2009 28092250068
LORENZON Marc 10 BLR92 4/9/2009 28092250068
MARTINEZ Gabriel 26 MONTROUGE M 2009 28092253
NGUYEN Rémy BLR92 1/9/2009 28092250069
PENELON Mathieu CADETS ESSON 8/7/2009 28091239028
RAY Tom 6 BLR92 23/11/2009 28092250074
ROBINET Lucas 11 ANTONY 27/2/2009 28092138066
SINTES Benjamin CHAMPIGNY M 31/10/2009 26094179011
STCHOUROFF Stanislas CHAMPIGNY M 15/3/2009 26094179014
THEULIER Maxime CADETS ESSON 6/7/2009 28091239031
THIEBAUT Titouan 3 ANTONY 15/3/2009 28092138054
VACHER Gabriel 11 VILLE AVRAY 16/1/2009 28092159036
VALENTIN-KIBLUT Louis 1 ANTONY 8/1/2009 28092138067
VUILLEMIN Paul 4 ANTONY 20/3/2009 28092138061
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Formule de la compétition
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22 tireurs

1 tour de poules

22 tireurs

4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)

Décalage par : clubs

22 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 22 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1    12:05    piste No  9
Arbitre: MILLET Alban BLR92

V/M ind. TD rg
FIESCHI Vivien CHATILLON  1  1  V  1 0.250 -4 6 4
CAMMARATA Jonathan VILLE AVRA  V  V  1  0 0.500 0 7 3
LORENZON Marc BLR92  V  0  1  0 0.250 -6 4 5
STCHOUROFF Stanislas CHAMPIGN  1  V  V  V 0.750 5 10 1
VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY  V  V  V  0 0.750 5 9 2

Poule No 2    12:05    piste No  10
Arbitre: LE BOURGEOIS Gaspard BLR92

V/M ind. TD rg
BLANCHARD Léo ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 15 15 1
BOUCHUT Amelien RUEIL MAL  0  1  2  0  2 0.000 -10 5 6
LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92  0  V  V  2  V 0.600 3 11 2
VACHER Gabriel VILLE AVRA  0  V  1  V  V 0.600 0 10 4
SINTES Benjamin CHAMPIGN  0  V  V  1  V 0.600 2 10 3
DARRORT Merlin CADETS ESS  0  V  0  1  0 0.200 -10 4 5

Poule No 3    12:05    piste No  11
Arbitre: DELAUNE Thibault BLR92

V/M ind. TD rg
THIEBAUT Titouan ANTONY  0  V  V  V 0.750 6 9 2
ROBINET Lucas ANTONY  V  V  V  V 1.000 11 12 1
BARAT Eugene RUEIL MAL  0  1  V  V 0.500 0 7 3
PENELON Mathieu CADETS ESS  0  0  1  1 0.000 -9 2 5
RAY Tom BLR92  0  0  0 V2 0.250 -8 2 4

Poule No 4    12:05    piste No  12
Arbitre: JEANCENEL Arthur BLR92

V/M ind. TD rg
NGUYEN Rémy BLR92  2  1  0  V  1 0.200 -5 7 5
CARON Hugo BLR92  V  0  V  V  1 0.600 5 10 3
VUILLEMIN Paul ANTONY  V V1  V  V  1 0.800 7 11 2
MARTINEZ Gabriel MONTROUG  V  0  0  V  0 0.400 -4 6 4
THEULIER Maxime CADETS ESS  0  0  0  1  0 0.000 -14 1 6
FORCADE Rowan RUEIL MAL  V V2 V  V  V 1.000 11 14 1
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BLANCHARD Léo ANTONY 1.000 15 15
2 FORCADE Rowan RUEIL MALMAI 1.000 11 14
3 ROBINET Lucas ANTONY 1.000 11 12
4 VUILLEMIN Paul ANTONY 0.800 7 11
5 THIEBAUT Titouan ANTONY 0.750 6 9
6 STCHOUROFF Stanislas CHAMPIGNY M 0.750 5 10
7 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY 0.750 5 9
8 CARON Hugo BLR92 0.600 5 10
9 LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92 0.600 3 11

10 SINTES Benjamin CHAMPIGNY M 0.600 2 10
11 VACHER Gabriel VILLE AVRAY 0.600 0 10
12 BARAT Eugene RUEIL MALMAI 0.500 0 7
12 CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY 0.500 0 7
14 MARTINEZ Gabriel MONTROUGE M 0.400 -4 6
15 FIESCHI Vivien CHATILLON 0.250 -4 6
16 LORENZON Marc BLR92 0.250 -6 4
17 RAY Tom BLR92 0.250 -8 2
18 NGUYEN Rémy BLR92 0.200 -5 7
19 DARRORT Merlin CADETS ESSON 0.200 -10 4
20 PENELON Mathieu CADETS ESSON 0.000 -9 2
21 BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI 0.000 -10 5
22 THEULIER Maxime CADETS ESSON 0.000 -14 1
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page 1/11 BLANCHARD Léo ANTONY

Tableau de 32

32 ---------

17 RAY Tom BLR92

16 LORENZON Marc BLR92    6/3

9 LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92

24 ---------

25 ---------

8 CARON Hugo BLR92

5 THIEBAUT Titouan ANTONY

28 ---------

21 BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI

12 BARAT Eugene RUEIL MALMAI    6/2

13 CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY

20 PENELON Mathieu CADETS ESSON    6/2

29 ---------

4 VUILLEMIN Paul ANTONY

3 ROBINET Lucas ANTONY

30 ---------

19 DARRORT Merlin CADETS ESSON

14 MARTINEZ Gabriel MONTROUGE M    6/1

11 VACHER Gabriel VILLE AVRAY

22 THEULIER Maxime CADETS ESSON    6/0

27 ---------

6 STCHOUROFF Stanislas CHAMPIGNY M

7 VALENTIN-KIBLUT Lou ANTONY

26 ---------

23 ---------

10 SINTES Benjamin CHAMPIGNY M

15 FIESCHI Vivien CHATILLON

18 NGUYEN Rémy BLR92    6/2

31 ---------

2 FORCADE Rowan RUEIL MALMAI

BLANCHARD Léo

Tableau de 16

RAY Tom
   6/0

LEMAIRE Jean-Baptiste

CARON Hugo
   5/4

THIEBAUT Titouan

BARAT Eugene
   6/2

CAMMARATA Jonathan

VUILLEMIN Paul
   6/0

ROBINET Lucas

MARTINEZ Gabriel
   6/1

VACHER Gabriel

STCHOUROFF Stanislas
   6/2

VALENTIN-KIBLUT Lou

SINTES Benjamin
   6/2

FIESCHI Vivien

FORCADE Rowan
   6/1

BLANCHARD Léo

Tableau de 8

CARON Hugo

   6/2

THIEBAUT Titouan

VUILLEMIN Paul

   6/3

ROBINET Lucas

STCHOUROFF Stanislas

   6/1

VALENTIN-KIBLUT Lou

FORCADE Rowan

   6/1

BLANCHARD Léo

VUILLEMIN Paul

ROBINET Lucas

VALENTIN-KIBLUT Lou
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1 BLANCHARD Léo ANTONY

Tableau de 8

8 CARON Hugo BLR92    6/2

5 THIEBAUT Titouan ANTONY

4 VUILLEMIN Paul ANTONY    6/3

3 ROBINET Lucas ANTONY

6 STCHOUROFF Stanislas CHAMPIGNY M    6/1

7 VALENTIN-KIBLUT Lou ANTONY

2 FORCADE Rowan RUEIL MALMAI    6/1

BLANCHARD Léo

Demi-finales

VUILLEMIN Paul
   6/3

ROBINET Lucas

VALENTIN-KIBLUT Lou
   6/5

BLANCHARD Léo

Finale

ROBINET Lucas

   6/1
BLANCHARD Léo
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rg nom prénom club

1 BLANCHARD Léo ANTONY
2 ROBINET Lucas ANTONY
3 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY
3 VUILLEMIN Paul ANTONY
5 FORCADE Rowan RUEIL MALMAI
6 THIEBAUT Titouan ANTONY
7 STCHOUROFF Stanislas CHAMPIGNY M
8 CARON Hugo BLR92
9 LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92

10 SINTES Benjamin CHAMPIGNY M
11 VACHER Gabriel VILLE AVRAY
12 BARAT Eugene RUEIL MALMAI
12 CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY
14 MARTINEZ Gabriel MONTROUGE M
15 FIESCHI Vivien CHATILLON
16 RAY Tom BLR92
17 LORENZON Marc BLR92
18 NGUYEN Rémy BLR92
19 DARRORT Merlin CADETS ESSON
20 PENELON Mathieu CADETS ESSON
21 BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI
22 THEULIER Maxime CADETS ESSON
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